
www.shahrvand-newspaper.ir882 19سه شنبه 8 تیر 1395 | سال چهارم | شماره

تریبون

نقل و انتقالات
  رحمان احمدى بعد از فسخ قراردادش با سپاهان 

به پیکان پیوست.
  باشگاه گسترش  فولاد رضایت نامه سامان نریمان 

جهان را براى پیوستن به ماشین سازى صادر نکرد.
  مصطفى احمدى،  هافبک تیم ایرانجوان بوشهر با 

صنعت نفت آبادان قرارداد دو ساله بست.
  عبداالله کرمى، مدافع فصل گذشته سپاهان به 

فولاد خوزستان پیوست.
  علیرضا رمضانى،  هافبک فصل گذشته استقلال 

رسما به تراکتورسازى پیوست.
   مرتضى رنجبر، مهاجم فصل گذشته پارسه تهران 

با عقد قراردادى رسما به عضویت تیم مشهد درآمد.
  منصور ابراهیم زاده سرمربى مس کرمان شد.

  با تأیید عبداالله ویسى، سرمربى سپاهان، حسین 
پاپى رسما در این تیم ماندنى شد.

  لوکا ماریچ، مدافع فصل گذشته پرسپولیس از این 
تیم جدا شد.

  مهدى مومنى، مهاجم فصل قبل استقلال تهران به 
استقلال خوزستان پیوست.

  ژوزه مورینیو، سرمربى منچستر یونایتد به دنبال 
جذب زلاتان ابراهیموویچ و هنریک میختاریان 

است.
   قربان بردیف، سرمربى سرشناس ترکمنستانى 

قراردادش را با باشگاه روستوف تمدید کرد.
  مارکو جیامپائولو، سرمربى سابق امپولى جانشین 

بروکى در میلان خواهد بود.
    لوران بلان، سرمربى پارى سن ژرمن روز گذشته با 
اعلام رسمى این باشگاه از این تیم فرانسوى جدا شد.

آشتى کنان رحمتى و طالب لو

یک سال قبل درچنین روزى(8 تیرماه  
سال 1394) مهدى رحمتى بعد از یک سال دورى 
از استقلال و حضور ناموفق در پیکان بار دیگر به 
جمع آبى پوشان بازگشت و قراردادى را با مسئولان 
این باشگاه امضا کرد. درهمان روز مهدى رحمتى به 
تمرین استقلال رفت و مراسم آشتى کنانى بین او 
و وحید طالب لو با وساطت مربیان استقلال برگزار 
شد. درهمان روز بعد از اعتراض باشگاه پیکان به 
استفاده غیرقانونى راه  آهن از یک بازیکن، کمیته 
استیناف رأى به سقوط راه آهن و ماندن پیکان 
در لیگ برتر داد، اگرچه این حکم بعدا با اعتراض 

راه آهنى ها وارد ماجراهاى جدیدى شد. 
8 تیرماه  سال گذشته تیم ملى والیبال ایران بعد 
از 2بار شکست آمریکا و یک بار شکست لهستان در 
تهران،  بار دیگر در سالن آزادى میزبان لهستانى ها 
بود. در این دیدار که رکورد حضور تماشاگران 
ایرانى هم در آن شکسته شد و میهمانان ویژه اى هم 
داشت، درنهایت شاگردان کواچ تن به شکست 3 بر 
یک دادند.  یک سال قبل درچنین روزى با دستور 
على کفاشیان رئیس وقت فدراسیون فوتبال تیم 
فوتبال سایپا رسما بعد از چند  سال حضور در استان 
البرز به تهران بازگشت و قرارداد بازیکنان این تیم 

نیز در هیأت فوتبال تهران ثبت شد. 
درهمان روز 10 هزار نفر از هواداران باشگاه 
کاتانیاى ایتالیا در واکنش به دستگیرى مدیرعامل 
این باشگاه به اتهام تبانى مقابل این باشگاه تجمع 
کردند و دست به تظاهرات زدند. همچنین سردار 
آزمون نیز با دریافت رضایتنامه اش از روبین کازان 
به صورت قرضى به باشگاه روستوف روسیه انتقال 

پیدا کرد. 

تونل زمان

تیتربازى

  فوتبالیست هاى ناشنواى ایران در ادامه 
رقابت هاى قهرمانى جهان، برابر تیم ملى سوئد به 

پیروزى دست یافتند.
   گیراردو بیلوسو اروگوئه اى به عنوان سرمربى 
جدید العربى انتخاب شد و بار دیگر بر جدایى نکونام 

و دژاگه تأکید کرد.
    صمد نیکخواه بهرامى به تیم فوشان و مهدى 

کامرانى به تیم ژیلین تایگرز درلیگ چین پیوستند.
   تیم ملى بسکتبال در اردوى لتونى و در دیدارى 

دوستانه مقابل نیوزیلند در غیاب حدادى پیروز شد.
   کارلوس کى روش، سرمربى تیم ملى ایران پس 

از لغو برنامه هاى تیم ملى راهى کشورش شد.
   محمد ارزنده، ملى پوش پرش طول ایران 
در مسابقات کازانف قزاقستان سهمیه حضور در 

رقابت هاى المپیک ریو را کسب کرد.
   باشگاه روبین کازان قیمت تعیین شده براى 

فروش سردار آزمون را 4 میلیون یورو اعلام کرد.
    سرپرست امور حقوقى باشگاه پرسپولیس از 
ارسال پرونده شکایت از کنعانى زادگان به فدراسیون 

فوتبال خبر داد.

دست اندرکاران  شهروند| 
فوتبال ایران سال هاى  سال است 
که اشتباهات قدیمى خود را تکرار 
مى کنند و هیچ اتفاقى هم رخ 
نمى دهد! جاسم کرار عراقى هم 
یکى از همین اشتباهات است که در 
مدت حضورش در تیم هاى ایرانى جز 
حاشیه و تنش چیزى نداشته است. 
از همان  سال اولى که فراز کمالوند 
پدیده اى به نام کرار را به فوتبال 
ایران معرفى کرد، چیزى جز حاشیه 
و مشکلات اخلاقى از این بازیکن در 

ذهن فوتبال دوستان ایرانى ثبت نشده است. حتى مربى 
بزرگى مثل امیر قلعه نوعى هم نتوانست کرار را کنترل 
کند و هربار پروژه بازگشت او به فوتبال ایران پروژه اى 

شکست خورده بوده است.
از ضرب وشتم داوران تا درگیرى با جبارى

کرار در تراکتورسازى شاهکار ضرب وشتم داوران را 
خلق کرد و چندین جلسه بابت این کار ناشایست محروم 
شد. کرار با وجود حاشیه هاى زیادش در تراکتورسازى، 
در نخستین دوره حضور مظلومى به استقلال آمد، اما 
درگیرى با مجتبى جبارى و حاشیه هاى ریز و درشتش 
او را از استقلال دیپورت کرد. این بازیکن عراقى دوباره با 
امیر قلعه نوعى به استقلال آمد اما هربار سر مطالباتش 
حاشیه هاى زیادى به پا مى کرد. او با آمدن مظلومى هم 
در استقلال ماند و اوج هنرهایش را  سال گذشته نشان 
داد. کرار بارها به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش علیه 
فوتبال ایران مصاحبه هاى تندى انجام داد و درنهایت 
هم از استقلال اخراج شد. این بازیکن بارها به فوتبال 
ایران و مسئولان آن اهانت هاى زشتى کرد و تا جایى 
پیش رفت که حتى هواداران استقلال هم خواستار 
اخراج او بودند. حالا او به تراکتور برگشته تا دوباره 
گوشه اى از هنرنمایى هایش در ایجاد جنجال و حاشیه 

را به رخ بکشد.
فریبا: کرار آش  دهان سوزى نیست!

بهتاش فریبا سابقه کار کردن با کرار را در استقلال 
دارد. او با تعجب از بازگشت این بازیکن به فوتبال 

ایران، به «شهروند» مى گوید: «کسى که آن طور به 
فوتبال ایران توهین کرده و با بازیکنان و داوران ما 
درافتاده نباید به ایران برگردد. کرار راجع به افراد بزرگ 
فوتبال ما صحبت هاى وقیحانه اى کرده و من نمى دانم 
چه لزومى به بازگشت او وجود دارد. قطعا اخلاق کرار 
نسبت به گذشته تغییرى نکرده و او از نظر فنى هم  آش 
دهان سوزى نیست که تحت هر شرایطى دوست داشته 
باشیم در فوتبالمان حضور داشته باشد. حتما قلعه نوعى 
تشخیص داده که مى تواند او را کنترل کند و از نظر 
فنى هم به تیمش کمک کند. کرار سابقه افتضاحى 
در فوتبال ایران دارد و فکر نمى کنم حضورش به نفع 
تراکتور باشد. او قطعا باز هم منبع حاشیه و جنجال 

خواهد شد.»
بازیکن قحط است؟

امیر قلعه نوعى که خودش هم در استقلال در مهار 
حاشیه هاى کرار ناکام بود، دوباره او را به فوتبال ایران 
برگردانده است. کرار درحالى به ایران برگشته که همین 
چند وقت پیش علاء عبدالزهرا، یکى از هموطنانش که 
به تراکتور پیوسته بود، به فوتبال ایران توهین کرد و 
مدعى شد که تیم هاى ایرانى به دنبال تخریب بازیکنان 
عرب و به ویژه عراقى ها هستند. حالا عجیب است که 
کرار با تمام حاشیه هایش که باعث شده از نظر فنى هم 
افت کند، در میان استقبال هواداران و مسئولان تراکتور 
به ایران برگشته است. شاید در فوتبال ایران قحطى 

بازیکن است!

شهروند| تیم فوتبال تاسیسات 
دریایى با سرمربیگرى وحید 
شمسایى راهى مسابقات جام 
باشگاه هاى جهان شد اما نتوانست 
به آرزوهاى خود دست پیدا کند. 
آرزوهایى که به برد مقابل تیم هایى 
مانند بارسلونا، باربوساى برزیل و 
دینامو مسکو ختم مى شد. با این 
وجود تیم شمسایى توانست با 

آبرومندى تورنمنت را به پایان ببرد.
یک امتیاز از دور گروهى

تاسیسات دریایى که به واسطه 
قهرمانى در رقابت هاى جام باشگاه هاى آسیا جواز حضور 
در مسابقات جهانى را به  دست آورده بود، در گروهى 
بسیار دشوار قرار گرفت. هم گروهى با بارسلونا، دینامو 
مسکو و باربوساى برزیل باعث شد تا کار شاگردان 
شمسایى دشوار شود. تاسیسات دربازى نخست خود 
مقابل بارسلونا 4 بر 2 شکست خورد، سپس مقابل 
باربوسا برزیل با نتیجه 4 بر 3 متحمل باخت شد و در 
بازى سوم به مصاف دینامومسکو رفت. تاسیسات اگرچه 
در نیمه نخست با دو گل از قهرمان لیگ روسیه پیش 
افتاد اما درنهایت با تساوى دو بردو متوقف شد. تیم 
تاسیسات در پایان مرحله گروهى با یک امتیاز در رده 
چهارم قرار گرفت و حالا براى کسب رتبه هفتمى به 

میدان مى رود.
واکنش سرمربى

وحید شمسایى، سرمربى تیم فوتسال تاسیسات 
دریایى که در دو سال گذشته دو قهرمانى در لیگ برتر 
و یک قهرمانى آسیا کسب کرده، نسبت به عملکرد 
تیمش ابراز رضایت کرد. شمسایى دراین باره مى گوید: 
«اگر دست من بود، از امشب وارد تورنمنت مى شدیم؛ 
چون سه بازى اول حکم بازى تدارکاتى را برایمان داشت 
و ما تازه به آمادگى مطلوب رسیده ایم. فکر مى کنم بازى 
کردن روبه روى تیم هاى اول، دوم و سوم رنکینگ دنیا 
با این همه بازیکن ستاره از کشورهاى مختلف، محک 
خوبى برایمان بوده باشد. این نخستین بارى بود که 
درچند  سال اخیر، تورنمنتى با این کیفیت و برنامه ریزى 

خوب دیدیم و خوشحالم توانستیم در آن شرکت کنیم. 
من فارغ از هرنتیجه اى، از عملکرد بازیکنانم راضى ام، 
چراکه روز به روز بهتر شدند.» شمسایى که با گذر از 
40سالگى همچنان دست از بازى کردن نمى کشد، 
درباره اشتباهاتى که درطول مسابقات مرتکب شد، 
تأکید مى کند: «وقتى بازى اول تمام شد،  بازیکنان 
بارسلونا ما را حسابى تحویل گرفتند و مرا هنوز به عنوان 
چهره قبول دارند. همه بزرگان فوتسال دنیا در قطر 
هستند. از فالکائو، آرى، سیریلو، پولا و کاستا گرفته تا 
خاویر لوزانو. وقتى آنها تمجید مى کنند، یعنى عملکردم 
خوب بوده است. مهم این است بزرگان فوتسال دنیا از 

شما حمایت کنند.»
آینده روشن

تیم تاسیسات دریایى اگرچه نتوانست در رقابت هاى 
جام باشگاه هاى جهان به مرحله نهایى برسد اما 
بى تردید کار بزرگى انجام شده است. وحید شمسایى 
اسطوره فوتسال ایران و جهان حالا در قامت مربى 
پله هاى موفقیت را یکى پس از دیگرى سپرى مى کند 
و قطعا این مسأله در رسیدن فوتسال ایران به اوج تأثیر 
بسزایى خواهد داشت. کاپیتان سابق تیم ملى که تاکنون 
بدون ادعا کارش را در امر مربیگرى جلو برده است، قطعا 
در آینده اى نزدیک کاندیداى هدایت تیم ملى خواهد 
بود اما موضوعى که وجود دارد، بحث حمایتى از این 
نابغه فوتسال است؛ شمسایى و شاگردانش بدون تردید 

در آینده حرف هاى زیادى براى گفتن خواهند داشت.

حراج پیراهن ابراهیمى در بوشهر| میلاد 
شعبانلو بازیکن فصل گذشته استقلال که اصلیت 
بوشهرى دارد، پیراهن شماره 6 امید ابراهیمى را 
به برنامه مهر باران برد و آن را براى آزادى زندانیان 
جرایم غیرعمد به حراج گذاشت. بعد از حرکت 
ارزشى و تاثیرگذار دانیال ماهینى در ویژه برنامه پیش 
از افطار شبکه بوشهر، این بار یکى دیگر از بازیکنان 
بوشهرى پیراهن شماره تیم استقلال را به حراج 

گذاشت.

بازیکن استقلال|  از  شکایت پرسپولیس 
باشگاه پرسپولیس روز گذشته اعلام کرد حسین 
کنعانى زادگان که به استقلال پیوسته 4 ماه با 
سرخپوشان قرارداد دارد و به همین خاطر معاونت 
حقوقى پرسپولیس از این بازیکن شکایت کرده است. 
این درحالى است که استقلالى ها و کنعانى چنین 
چیزى را قبول ندارند. کنعانى مى گوید:  «چند هفته 
پیش از سازمان لیگ استعلام گرفتم و به من گفتند 
که بازیکن آزاد هستم و با پرسپولیس قراردادى ندارم. 
از شکایت پرسپولیس خبر ندارم و نمى دانم چه 

اقدامى انجام داده اند.»
فریدون زندى، سرمربى سن پائولى| فریدون 
زندى،  هافبک سابق تیم ملى ایران که چندى قبل 
از فوتبال خداحافظى کرد، با 37 سال سن از سوى 
مدیران باشگاه سن پائولى براى حضور روى نیمکت 
تیم زیر 23 ساله ها معرفى شده است. بازیکن دورگه 
سابق تیم ملى ایران که در فوتبال آلمان سابقه بازى 
در تیم هاى اس وى مپن، فرایبورگ، وى اف بى لوبک 
و کایزرسلاترن را در کارنامه دارد، باید دید در تجربه 

جدیدش موفق خواهد بود یا خیر.
پرویز پرستویى در اردوى تیم ملى 
کشتى| پرویز پرستویى بازیگر شاخص 
سینماى ایران با حضور در اردوى تیم ملى 
کشتى فرنگى با مربیان و کشتى گیران به 
گفت وگو پرداخت. پرستویى که علاقه زیادى به 
ورزش کشتى دارد و خود نیز زمانى کشتى گیر 
بوده است، پیش از این و در زمانى که سوریان 
براى کسب سهمیه المپیک راهى استانبول 
شده بود، با انتشار پستى در اینستاگرام، حمایت 

خود را از این کشتى گیر اعلام کرده بود.

خارج از گود

مصدومیت نابغه کشتى، ایران را نگران کرد

سوریان: به المپیک مى رسم
شهروند| دارنده 7 مدال طلاى جهان و المپیک 
مى تواند در برزیل همراه کاروان اعزامى کشورمان 
باشد. مصدومیت حمید سوریان درست در فاصله 
40روز مانده به المپیک ریو اصلا خبر خوبى براى 
ورزش ایران نبود. سوریان روز یکشنبه درجریان 
تمرینات تیم ملى از ناحیه گردن دچار درد شد اما 
خوشبختانه این آسیب دیدگى جدى نیست و او حتى 
روز گذشته درکنار سایر فرنگى کاران حاضر در اردوى 
تیم ملى تمرینات خود را پیگیرى کرد. سوریان دیروز 
مثل بقیه فرنگى کاران تمرینات ایستگاهى را هم 
انجام داد اما باید تا چند روز آینده مراقبت بیشترى 
از گردنش داشته باشد تا بهبودى کامل حاصل شود و 

این مصدومیت جزیى هم تشدید نشود. 
سوریان درباره مصدومیتش گفت: «مصدومیت 
بخشى جدا نشدنى از ورزش قهرمانى است و به هیچ 
عنوان نمى توان از آن جلوگیرى کرد. در تمرینات روز 
گذشته از ناحیه گردن دچار آسیب دیدگى شدم که با 
درد بسیار شدیدى همراه بود اما خوشبختانه دردم رو 
به بهبود است و ان شاءاالله با دعاى خیر مردم به  زودى 
تمریناتم را از سر مى گیرم.» سوریان که به دنبال 
کسب دومین طلاى المپیک است، اظهار امیدوارى 
کرد که تا شروع مسابقات هیچ مصدومیتى براى 
ورزشکاران ایرانى پیش نیاید: «امیدوارم طى فرصت 
یک ماهه اى که تا اعزام کاروان ایران به المپیک 
2016 ریو باقى مانده، شاهد اخبار آسیب دیدگى و 
مصدومیت ورزشکاران کشورمان نباشیم و با دست 

پر از المپیک برگردیم.»

حاشیه

محمدرضا تاج دوزیان| علیرضا منصوریان 
کاپیتان محبوب سال هاى نه چندان دور استقلال 
است که در روز قهرمانى آبى پوشان در جام حذفى 
از فوتبال خداحافظى کرد و خاطره اى خوش از او در 
ذهن استقلالى ها ماند. منصوریان خیلى زود به دنیاى 
سرمربیگرى ورود کرد. او از همان روزها هم مى گفت 
که خودش را روى نیمکت استقلال مى بیند. 
منصوریان براى نشستن روى نیمکت استقلال 
عجله نکرد و حالا با کوله بارى از تجربه مربیگرى 
در لیگ برتر، سرمربى تیم محبوبش شده است. 
منصوریان توانسته براى استقلال لیگ شانزدهم 
تیمى رویایى ببندد. البته خودش با این لفظ چندان 
موافق نیست و مى گوید استقلال یک تیم نرمال 
است نه یک تیم رویایى و پر از ستاره. گفت وگوى 

سرمربى آبى ها را با «شهروند» در ادامه مى خوانید:  
 همیشه مى گفتید روزى سرمربى استقلال 
خواهید شد. از رسیدن به این آرزو چه احساسى 

دارید؟
من خیلى خدا را شاکر هستم که کمک کرد با 
پیراهن استقلال و در یک روز خاص که روز قهرمانى 
استقلال در جام حذفى بود، از فوتبال خداحافظى 
کردم. از همان روز هدف بلندمدتم در فوتبال این شد 
که سرمربى استقلال شوم. براى رسیدن به این هدف 
هم خیلى صبر و تلاش کردم چون دوست داشتم با 
دست پر سرمربى استقلال شوم. خداراشکر که این 
اتفاق افتاد و توانستم به این آرزوى بزرگم برسم. 
امیدوارم بتوانم جواب اعتماد باشگاه استقلال را بدهم 
و دست در دست همه استقلالى ها سالى خوب را 

براى این تیم رقم بزنیم.
 حتما مى دانید که هنوز قرارداد مظلومى فسخ 

نشده و قانونا او سرمربى استقلال است.
این مسائل را باشگاه پیگیرى مى کند و من 

درجریان نیستم. حتما تمهیدات لازم براى این 
موضوع اندیشیده شده است.

 قبول دارید با توجه به بازیکنانى که جذب 
شده اند و بازیکنان فصل گذشته، استقلال 

تبدیل به تیمى رویایى شده است؟
نه من این موضوع را قبول ندارم. شما درحالى 
مى گویید استقلال رویایى بسته شده که 
همه حریفان ما هم بازیکنان بزرگى در فصل 
نقل وانتقالات جذب کرده اند. الان پرسپولیس و 
تراکتور را ببینید. اگر استقلال رویایى است، پس 
اسم این تیم ها چیست؟ ما براساس نیازمان یارگیرى 
کردیم و با حالت هیجانى وارد فصل نقل وانتقالات 
نشدیم. شاید به این دلیل استقلال رویایى به نظر 
مى آید که ما توانستیم تیم فصل گذشته را حفظ 
کنیم. استقلال فصل گذشته بازیکنان بزرگى 
داشت و حفظ همان ها کار بزرگى بود. بازیکنانى هم 
که جذب شدند، واقعا مورد نیاز بودند. یعنى اینطور 
نبود که ما بخواهیم براى مقابله با حریفان وارد 
نقل وانتقالات شویم بلکه براى جاهاى خالى و مورد 

نیاز بازیکن گرفتیم.
 نخستین روزى که سر تمرین رفتید، هواداران 
زیادى هم آمدند و از شما حمایت کردند. فکر 
مى کنید این حمایت در طول فصل هم ادامه 

داشته باشد؟
از روزى که سرمربى استقلال شدم، مورد لطف 
هواداران قرار گرفتم و از آنها ممنونم، حتى مقابل 
منزل پدرى ام هم پلاکارد نصب کردند و سرمربیگرى 
استقلال را به من تبریک گفتند. در تمرینات هم واقعا 
حضور هواداران دلگرمم مى کند. قطعا اگر خوب 
باشیم و بتوانیم تیمى لایق هواداران استقلال بسازیم، 
این حمایت در طول فصل هم ادامه خواهد داشت. 
هوادار استقلال باهوش و فهمیده است و قدر زحمات 

مربیان و بازیکنان را مى داند. ما اگر مى خواهیم 
حمایت هواداران را در طول فصل داشته باشیم، 
باید نمایشى دلپذیر در زمین داشته باشیم. من به 
هواداران استقلال قول مى دهم امسال،  سال خوبى 
براى آنها باشد و تلخکامى هاى سال هاى گذشته از 
یادشان برود. استقلال باید درحد نام بزرگش فوتبال 

بازى کند و دل هوادارانش را به دست بیاورد.
 وقتى یکى دو بازیکن ملى پوش استقلال را به 
پرسپولیس ترجیح دادند، این شایعه مطرح شد 
که کى روش آنها را به سمت استقلال سوق داده 

است. این موضوع را قبول دارید؟
من وارد این بازى هاى رسانه اى و حاشیه سازى ها 
نمى شوم و پاسخى براى این قبیل مسائل حاشیه اى 

هم ندارم.
 شما از معدود مربیان باشگاهى بودید که به 
برگزارى اردوى تیم ملى اعتراض نکردید. دلیل 

این اعتراض نکردن چه بود؟
بله من اعتراضى به اردوى تیم ملى نداشتم، 
چون به نظر من تحت هر شرایطى تیم ملى مهم تر 
است. اگر اردوها لغو نمى شد، من با تمایل قلبى ام 
بازیکنان را به اردوى تیم ملى مى فرستادم، چون 
سرنوشت تیم ملى کشورم بیشتر از هرچیزى برایم 
اهمیت دارد. تیم ملى فوتبال متعلق به 70 میلیون 
نفر است و باید همه ایرانى ها براى آن ارزش زیادى 
قایل شوند. ایران شرایط حساسى براى حضور در 
مقدماتى جام جهانى دارد و باید این شرایط را درك 
کرد. من از کى روش شناخت زیادى دارم و مى دانم 
وقتى بازیکنانم از اردوى تیم ملى برگردند، کاملا 
آماده خواهند بود. مگر دلیل اصلى قدرتمندى 
باشگاه ها و برگزارى لیگ براى موفقیت تیم ملى 
نیست؟ پس باید همه ما براى موفقیت تیم ملى تا 
جایى که مى توانیم تلاش کنیم و از خودگذشتگى 

داشته باشیم. وقتى تیم ملى به جام جهانى برود، همه 
تیم هاى ایرانى هم سود مى کنند و فوتبال ما جانى 
دوباره مى گیرد. پس باید نگاهى بلندمدت داشته 

باشیم.
 به هواداران استقلال قول مى دهید که امسال 

جام بگیرید؟
در فوتبال قول دادن کارى منطقى نیست. 
نخستین هدف من این است که استقلال فوتبالى 
زیبا و دلپذیر ارایه دهد و هواداران را به ورزشگاه 
بیاورد. بعد به دنبال این هستیم که بهترین نتایج 
را بگیریم و در لیگ و جام حذفى مدعى باشیم. اگر 
بتوانیم قهرمان هر دو جام مى شویم، وگرنه حداقل 
یک جام را باید به هواداران بدهیم. البته لیگ 
امسال هم لیگى بسیار سخت است چون علاوه بر 
پرسپولیس و تراکتورسازى که خیلى خوب تیم 
بسته اند، از تیم هایى مثل گسترش فولاد هم نباید 

غافل شد.
 براى پیروزى در دربى چطور؟ به هواداران 

وعده اى مى دهید؟
متاسفانه از آخرین سالى که استقلال در دربى 
پیروز شد، 5 سال گذشته و این موضوع خیلى 
ناراحت کننده است. شخصا به عنوان یک استقلالى از 
عملکرد استقلال در دربى آخر خیلى ناراحت هستم 
و مطمئن باشید که یکى از اهدافم جبران کردن آن 
نتیجه است. پرسپولیس امسال از پارسال هم قوى تر 
است، شکست دادنش در دربى کار آسانى نیست. 
من از حالا مى خواهم ذهن بازیکنانم را براى برد در 
دربى آماده کنم و به آنها بقبولانم که مى توانند بعد از 
5 سال در دربى پیروز شوند. البته دربى براى ما همه 
چیز نیست اما من به خاطر دل هواداران استقلال و 
خواستى که آنها از من دارند، مى خواهم امسال برد 

در دربى را به آنها هدیه کنم.

آلکسیس سانچس، مهاجم 
تیم ملى شیلى: باورکردنى 
نیست/ خیلى هیجان زده ام، 
اکنون ما قهرمانیم/ بهترین 
اتفاق زندگى ام، فتح دو 
قهرمانى با شکست آرژانتین بوده 
است/ تاریخ فوتبال شیلى را تغییر دادیم/ مردم 

شیلى مى توانند از این قهرمانى لذت ببرند.

مسعود رضائیان، مدیرعامل 
باشگاه ملوان: از تلاش 
همه مسئولان براى 
لیگ برترى ماندن ملوان 
ممنونم/ ملوان برنده قانونى 
مزایده خرید امتیاز نفت است/ 

مدارك را ارایه دادیم/ این حق را پیگیرى همه 
مى کنیم/ بازى ادامه دارد

خداداد عزیزى، پیشکسوت 
فوتبال: آقاى طارمى! 
زندگى در ترکیه براى جانت 
خطر دارد، نرو/ هدایتى گفت 
در منزل یورو و دلار هست/ 
مسى تحت فشار تصمیم به 

خداحافظى گرفته است

 تیمى لایق هواداران استقلال مى سازم
  با تمایل قلبى بازیکنان را به اردوى تیم ملى مى فرستادم

  شک ندارم یک جام براى استقلال مى گیرم

به  مناسبت بازگشت جاسم کرار به تراکتورسازى تبریز

قحطى فوتبالیست در ایران
 بهتاش فریبا در گفت وگو با «شهروند»: امیدوارم قلعه نوعى کنترلش کند

قهرمان آسیا از پس غول هاى دنیا برنیامد

رویاهاى برباد رفته تاسیسات دریایى
 وحید شمسایى: به بازیکنانم افتخار مى کنم

گفت وگوى «شهروند» با علیرضا منصوریان، سرمربى تیم استقلال:   

از حالا براى برد
در دربى آماده مى شویم


